
ZARZĄDZENIE NR 113/2010 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 listopada 2010 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok

              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

60 515,00 16 373,00 76 888,00

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

24 716,00 16 373,00 41 089,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

24 716,00 16 373,00 41 089,00

852   Pomoc społeczna 2 546 636,00 - 29 900,00 2 516 736,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 125 000,00 - 35 000,00 2 090 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

2 115 000,00 - 35 000,00 2 080 000,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 000,00 5 100,00 51 100,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

46 000,00 5 100,00 51 100,00

 

Razem: 27 557 505,00 - 13 527,00 27 543 978,00

2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w tym: 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie



750   Administracja publiczna 2 822 802,00 0,00 2 822 802,00

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

101 148,00 0,00 101 148,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 - 93,00 4 607,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 300,00 93,00 2 393,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 162 418,00 0,00 2 162 418,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 182,00 2 000,00 52 182,00

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

6 800,00 - 1 000,00 5 800,00

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

28 549,00 - 1 000,00 27 549,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

60 515,00 16 373,00 76 888,00

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

24 716,00 16 373,00 41 089,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 950,00 11 950,00 23 900,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 924,00 347,00 1 271,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 149,00 56,00 205,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 220,00 3 860,00 12 080,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 353,00 160,00 3 513,00

756   

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

64 200,00 0,00 64 200,00

 75647  
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

64 200,00 0,00 64 200,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 32,00 25 032,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 32,00 1 468,00

801   Oświata i wychowanie 14 435 203,00 0,00 14 435 203,00

 80110  Gimnazja 5 950 625,00 0,00 5 950 625,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 075,00 - 860,00 17 215,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 190,00 - 152,00 3 038,00

  4307 Zakup usług pozostałych 64 387,00 - 2 096,00 62 291,00

  4309 Zakup usług pozostałych 11 363,00 - 370,00 10 993,00

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 43,00 43,00

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 7,00 7,00

  4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 2 053,00 2 053,00

  4709
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 363,00 363,00

  4747
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00 184,00 184,00

  4749
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00 32,00 32,00

  4757
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

0,00 676,00 676,00



  4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

0,00 120,00 120,00

851   Ochrona zdrowia 236 000,00 0,00 236 000,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 200,00 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 200,00 5 200,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 840,00 3 160,00 26 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 240,00 - 3 160,00 30 080,00

852   Pomoc społeczna 2 921 870,00 - 29 900,00 2 891 970,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 125 000,00 - 35 000,00 2 090 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 026 300,00 - 33 900,00 1 992 400,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 030,00 520,00 32 550,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 250,00 1 850,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 140,00 - 1 100,00 11 040,00

  4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

300,00 - 250,00 50,00

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

3 900,00 - 520,00 3 380,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

166 000,00 5 100,00 171 100,00

  3110 Świadczenia społeczne 153 016,00 5 100,00 158 116,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 500,00 - 600,00 2 900,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 - 600,00 2 900,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 321 480,00 600,00 322 080,00

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 304,00 196,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 000,00 404,00 3 404,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00 - 100,00 1 400,00

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

4 080,00 600,00 4 680,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

735 599,00 0,00 735 599,00

 92195  Pozostała działalność 44 076,00 0,00 44 076,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 799,00 - 2 860,00 16 939,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 727,00 2 860,00 20 587,00

 

Razem: 29 602 359,00 - 13 527,00 29 588 832,00

§ 2



W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2010  roku”,  wprowadza  się
zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

   Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 113/2010 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 listopada 2010 roku

Na  podstawie  pisma  nr  DWW-3101-48/10  z  dnia  15.10.2010r.   z  Krajowego  Biura
Wyborczego o kwocie dotacji celowej na zadania zlecone zwiększa się dochody bieżące w dziale 751,
rozdziale  75109  §  2010  o  kwotę  16  373,00  złotych  z  przeznaczeniem  na  przygotowanie  i
przeprowadzenie II tury wyborów  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w 2010 roku.



Jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  z  tytułu  otrzymanej  dotacji  celowej   w  dziale  751,
rozdziale 75109 w następujących paragrafach:
- § 3030 o kwotę 11 950,00 złotych z przeznaczeniem na  diety dla członków obwodowych komisji
wyborczych.
- § 4110 o kwotę 347,00 złotych z przeznaczeniem na  składki na ubezpieczenia społeczne.
- § 4120 o kwotę 56,00 złotych z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy.
-  §  4170 o kwotę  3  860,00  złotych  z  przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe – obsługa
obwodowych komisji wyborczych.
-  § 4210 o kwotę  160,00 złotych z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 341/2010 z dnia 15 listopada 2010 roku
zmniejsza się dochody w dziale 852,  w rozdziale 85212  § 2010 o kwotę 35 000,00 zł -  dotacja
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.
Jednocześnie  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  dziale   852,  rozdziale  85212  §  3110  o  kwotę  
33 900,00 zł  oraz § 4300 o kwotę  1 100,00 zł  w związku z nadwyżką  środków finansowych na
realizację świadczeń rodzinnych.

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 335/2010 z dnia 15 listopada 2010 roku
oraz decyzji Nr 202  z dnia 17 listopada 2010 roku zwiększa się  dochody w dziale 852,  w rozdziale
85214  § 2030 o kwotę 5 100,00 zł -  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin.
Jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  dziale   852,  rozdziale  85214  §  3110   o  kwotę  
5 100,00 zł z przeznaczeniem na  wypłatę zasiłków okresowych. 

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75022 § 4210 o kwotę 93,00 zł  i
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w dziale 750 rozdziale 75022  § 4740 o kwotę 93,00 zł z
przeznaczeniem na zakup papieru do drukarki.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące  w dziale 750, rozdziale 75023 § 4740 o kwotę 1 000,00 zł
oraz § 4750 o kwotę 1 000,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w dziale 750 rozdziale
75023  § 4210 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 756, rozdziale 75647 § 4210 o kwotę 32,00 zł  i
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące  w dziale 756 rozdziale 75647  § 4100 o kwotę 32,00 zł z
przeznaczeniem na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80110 w następujących paragrafach:
§ 4217 o kwotę     860,00 zł,
§ 4219 o kwotę     152,00 zł,
§ 4307 o kwotę 2 096,00 zł,
§ 4309 o kwotę     370,00 zł,
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801 rozdziale 80110 w następujących paragrafach 
§ 4417 o kwotę        43,00 zł,
§ 4419 o kwotę           7,00 zł,
§ 4707 o kwotę   2 053,00 zł,
§ 4709 o kwotę      363,00 zł,
§ 4747 o kwotę      184,00 zł,
§ 4749 o kwotę        32,00 zł,
§ 4757 o kwotę       676,00 zł,
§ 4759 o kwotę      120,00 zł.
Powyższe zmiany dotyczą realizacji projektu pt. ”Kompetencje nasza siłą! Program wyrównywania
szans edukacyjnych wśród uczniów Gimnazjum im „Skrytego” w Celestynowie w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskich Funduszu Społecznego.



Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 851, rozdziale 85153 § 4210 o kwotę 2 200,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  dziale  851  rozdziale  85153   §  4300  o  kwotę  
2 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące  w dziale 851, rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 3 160,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  dziale  851  rozdziale  85154   §  4170  o  kwotę  
3  160,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  bezosobowe  –  rozmowy  interwencyjno  -
motywacyjne.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące na zadania zlecone w dziale 852, rozdziale 85212 § 4750 o
kwotę  520,00 zł   i  jednocześnie zwiększa  się  wydatki  bieżące na zadania zlecone w dziale  852
rozdziale 85212  § 4110 o kwotę 520,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie
społeczne za osoby pobierające świadczenia opiekuńcze ze świadczeń rodzinnych.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące na zadania własne w dziale 852, rozdziale 85212 § 4610 o
kwotę  250,00  zł   i  jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  na  zadania  własne w dziale  852
rozdziale 85212  § 4210 o kwotę 250,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące na zadania własne w dziale 852, rozdziale 85219 § 4270 o
kwotę  304,00 zł  oraz § 4700 o kwotę  100,00 zł  i  jednocześnie zwiększa się  wydatki  bieżące na
zadania własne w dziale 852 rozdziale 85219  § 4370 o kwotę 404,00 zł z przeznaczeniem na zakup
usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące na zadania własne w dziale 852, rozdziale 85215 § 3110 o
kwotę  600,00  zł   i  jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  na  zadania  własne w dziale  852
rozdziale 85219  § 4750 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 921, rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 2 860,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  dziale  921  rozdziale  92195   §  4300  o  kwotę  
2 860,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.  


